
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
07.11.2017 с. Тюхтет № 392-п 

 

О признании утратившими силу постановления администрации Тюхтетского 

района по реализации муниципальной программы Тюхтетского сельсовета 

Тюхтетского района «Обеспечение безопасными и комфортными условиями 

проживания граждан Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района 

Красноярского края» 

 

Руководствуясь статьями 31, 32 Устава Тюхтетского сельсовета 

Тюхтетского района, статьями 33, 36, 37.2 Устава Тюхтетского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации Тюхтетского 

сельсовета Тюхтетского района:  

от 06.11.2015 № 379-п «Об утверждении муниципальной программы 

Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района «Обеспечение безопасными и 

комфортными условиями проживания граждан Тюхтетского сельсовета 

Тюхтетского района Красноярского края»»; 

от 11.11.2016 № 377-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 06.11.2015 № 379-п «Об утверждении 

муниципальной программы Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района 

«Обеспечение безопасными и комфортными условиями проживания граждан 

Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края»»»; 

от 11.11.2016 № 378-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 06.11.2015 № 379-п «Об утверждении 

муниципальной программы Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района 

«Обеспечение безопасными и комфортными условиями проживания граждан 

Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края»»». 

2. Опубликовать постановление в газете «Голос Тюхтета» и разместить  на 

официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и 

финансам (Е.А. Кориш). 

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года. 

 
 
 

Глава района                                           Г.П. Дзалба 


